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REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nt 795/ prot. Tirang, mé £9.05.2024
VENDIM

Nr. DZX ,daté /5 1052024

“MBI PROPOZIMIN PiER MIRATIMIN E TARIFES SE KONKURIMIT, TARIFES
Sk REGJISTRIMIT DHE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER CIKLIN E TRETE
“DOKTORATI Nii ARTE SKENIKE” PER VITIN 2024-2025”

[{PS4

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né gérmén “¢”, t& pikés 3, t& nenit

3, né& nenin 38 si dhe nenin 79 té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né gérmén “d”, t€ pikés 3, t&
nenit 6, né nenin 24 si dhe né nenin 85 t& Statutit t& Universitetit t& Arteve, né Rregulloren e
ciklit t& III t& studimeve pér fitimin e gradés shkencore Doktor n& Arte Skenike, miratuar me
VSA nr. 33, daté 17.11.2021, pasi shqyrtoi shkresén nr. 509/1 prot., daté 23.04.2024 t&€ Dekanit
t&¢ FAS, népérmjet t& cilés pércillen edhe propozimet pér tarifat pér ciklin e treté t€ studimit
“Doktoraté né Arte Skenike” pér vitin akademik 2024-2025, pasi u njoh me relacionin e
Rektorit dhe pas diskutimeve,

VENDOSI:

1. Pranimin e propozimit pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe shkollimit pér Ciklin
e Treté “Doktoraté né Arte Skenike” né Fakultetin e Artit Skenik t& UART, sipas
tabelés bashkélidhur shkresés pércjellése nga fakulteti.

2. Ky propozim t’i dérgohet Bordit t& Administrimit t& Universitetit t&¢ Arteve pér
miratim.

3. Ky vendim t& publikohet ne fagen zyrtare t& Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa; Sheshi *Néné Tereza", Nr, 2, 1018, Tirang, Shqipéri, Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

/
Prof. Kastriot CAUSHW Prof. Najada HAMZAJ /Z (v /(

W\
) \ -~

Prof. Dr. Isak SHEH/U Prof. Ilir MARTI
Prof. Artan PEQIN ’ e\ Prof.f\_’ladimir MYRTEZAJ (GROSHA)\ \l\
\\/
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI 0
/
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI
g)
Prof. Endri SINA }%—— Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL
Prof. Asoc. Albes FUS@ Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente F ﬁ

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri, Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI

Nr. gD? / Prot. Tirang, mé ﬁ_"_gzom

Lénda: Dérgohen propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimit,rregjistrimi dhe studimit pér
Ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né Arte Skenike” ng Faklutetin e Artit Skenik pér
Vitin akademik 2024-2025.

ZV.REKTORIT TE UART
Prof.Dr Erald BAKALLI

Z. Zv.Rektor,

NE& pérgjigje t& shkresés tuaj,ardhur me Nr.509 Prot, daté 15.04.2024 né t€ cilén kérkohet pécaktimi
i kuotave dhe tarifave pér ciklin e treté t& studimeve “Doktoraé né Arte Skenike” pér vitin
akademik 2024-2025.
Bashkéngjitur do t& gjeni propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimi, regjistrimit dhe studimit
pér ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né Arte Skenike” né Fakultetin e Artit Skenik pér vitin
akademik 2024-2025.

Ju faleminderit,
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Tabelanr 1

: N UNIVERSITETI I ARTEVE
A FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Propozim te Tarifave pér Vitin Akademik 2024-2025
"DOKTORATE NE ARTE SKENIKE "
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Pérgjegjési i Njésisé Bazé Skenografi —Koreografi,
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Aktrim —Teori Arti,
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji — Regji Filmi & TV,
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